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Wydziat Zamédwieh Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

Oznaczenie sprawy: postepowanie prowadzone w frybie podstawowym na ,Wymiane stolarki
okiennej i drzwiowej w budynku nr 8 wchodzqcego w skiad kompleksu budynkéow
dydaktyczno-koszarowych Oddzialu Prewenciji Policji KSP w Piasecznie”, WZP-138/22/10/IR

Wydziat Zaméwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawigjgcego, zgodnie z art.
284 ust. 21 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych {ij. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 ze zm.), informuje o tredci pytah zadanych przez Wykonawce i udzielonych przez
Zamawidgjgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 17:

Czy w przedmiocie zamédwienia wystepujg okna p.poz. Jezeli tak, to jakiej klasy, ktdrych okien
dotyczqg oraz podanie ilosci sztuk.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiot zamdwienia nie obejmuje okien p.poz.

Pytanie nr 18:

Iwracam sie z prosbg o przediuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni.
Odpowiedz:

Zamawigjgcy informuje, ze podirzymuje zapisy SWZ.

Wyjasénienia zapiséw SWI nalezy traktowaé wigiqco dla Siron.

Sporzgdzita: J. Gruszczyhska
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